
ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SC — 4 )e 2 
11 3 DIC 2017 

Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

LA DIRECTORA NACIONAL (E) DE LA ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

En ejercicio de sus atribuciones legales y estatutarias, en especial lo consagrado en los numerales 7 y 9 del 

artículo 12 del Decreto 219 de 2004, Acuerdo 009 de 2004, y 

CONSIDERANDO: 

Que la ley 30 de 1992, el Decreto 1279 del 2002 y el Acuerdo No. 009 del 26 de abril del 2004 (Estatuto de 

Personal Docente de la ESAP), expedido por el Consejo Directivo Nacional reglamenta lo relativo al Concurso 

de Carrera Docente. 

Que mediante Resolución No. 3663 del 31 de octubre de 2017 se adoptó el Reglamento General del 

Concurso Docente Público de Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer 

veintiséis (26) cargos vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta 

de Personal Docente, en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, 

Santander, Tolima y Bogotá. 

Que mediante Resolución No. 3664 de 31 de octubre de 2017, se convocó a Concurso Público de Méritos 

en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, con el fin de proveer veintiséis (26) cargos vacantes 

para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, en las 

Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y Bogotá. 

Que de acuerdo con la Resolución 3663 de 2017, los docentes para programas de pregrado podrán 

inscribirse en las siguientes áreas temáticas: Desarrollo y Gestión Territorial; Organizaciones Públicas; 

Problemática Pública; Estado y Poder, y Economía de lo Público. 

Que mediante Resolución 3880 del 10 de noviembre del 2017, se modificaron los incisos 1 y 2 del numeral 

9 del artículo 5 de la Resolución 3663 del 31 de octubre de 2017 y se adicionó el artículo 13, así como el 

parágrafo 2 del artículo 19. 

Que por medio de la Resolución 3878 del 10 de noviembre de 2017 se modificaron los incisos 1 y 2 del 

numeral 9 del artículo 9 y se adicionó el artículo 10, de la Resolución 3664 del 31 de octubre de 2017. 

Página 1 de 23 • 

• • 

• • • 

SOG 
Elniel. Superior da 

a TODOS POR UN 

NUEVO PMS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SC — 

( 	 4 4 3 2 
1 3 DIC 2017 

Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquía, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Que el artículo 6 de la Resolución 3663 de 31 de octubre de 2017, establece: 

"ARTÍCULO 6. Cerrada la inscripción de candidatos, el Comité de Personal Docente procederá a verificar el 

cumplimiento de los requisitos mínimos exigidos en la convocatoria e informará de los resultados al Director 

Nacional de la ESAP. Si ninguno de los aspirantes cumpliere con los requisitos mínimos exigidos en la 

convocatoria, se procederá a declarar desierto el concurso, mediante resolución motivada; en caso 

contrario, en acto administrativo de igual categoría, se procederá a señalar los nombres de los aspirantes 

admitidos. En todo caso, los resoluciones serán notificadas y publicadas de acuerdo con lo dispuesto en la 

legislación pertinente (Acuerdo 009 de 2004, artículo 22). 

PARÁGRAFO I. Una vez finalizada la etapa de verificación de cumplimiento de requisitos, serán no 

admitidas las inscripciones que no reúnan los requisitos establecidos o cuya documentación mínima 

obligatoria esté incompleta o haya sido enviada extemporáneamente o por otros medios distintos al 

establecido. 

PARÁGRAFO 2. En coso de detectarse inconsistencias en los documentos o en la información aportada por 

el aspirante en cualquier etapa del concurso, procederá su exclusión. La declaratoria de "no admitido" 

procede únicamente en las etapas de inscripción y de verificación de requisitos, como consecuencia de no 

aportar documentos como los títulos de pre y posgrado, la publicación exigida o las certificaciones de 

experiencia docente universitaria, profesional e investigativa." 

Que agotado el proceso de inscripción al Concurso Docente Público de Méritos en la Escuela Superior de 

Administración Pública - ESAP, se procedió a la verificación del cumplimiento de requisitos, conforme lo 

dispuesto en los artículos 6, 7 y 8 de la Resolución 3663 del 31 de octubre del 2017, y en la Resolución 3664 

de 2017. 

Que conforme a la verificación de la Subdirectora Académica, tal como se establece en el "Acta de cierre 

definitivo del registro de inscripciones" de fecha 27 de noviembre de 2017, se estableció que el número 

total de inscritos fue de 338 aspirantes, distribuidos así: a) Desarrollo y Gestión Territorial: 180 aspirantes; 

b) Organizaciones Públicas: 63 aspirantes; c) Problemática Pública — Tema Derechos Humanos: 33 

aspirantes; d) Estado y Poder — Tema Derecho Administrativo: 7 aspirantes; e) Estado y Poder — Tema 

Políticas Públicas: 38 aspirantes; f) Economía de lo Público —Tema Finanzas Públicas: 17 aspirantes. 

Página 2 de 23 • 
• • 

• • • 
ItS 

E.cuela Superior dr 

a TODOS POR U N 

NUEVO PAÍS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SC — 4 3  8 2  

11 3 DIC 2017 1  
Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Que con fundamento en la información anterior y lo dispuesto en los artículos 6, 7 y 8 de la Resolución 3663 

de 2017, en sesión del 13 de diciembre de 2017, el Comité de Personal Docente, con el apoyo de un equipo 

técnico y logístico, realizó la verificación de requisitos mínimos. 

Que en consecuencia de los anterior se procedió a elaborar la relación de los aspitantes admitidos y no 

admitido, con indicación del nombre de los inscritos, con el respectivo núcleo y el cumplimiento o no de los 

requisitos mínimos establecidos, correspondientes a título de pregrado, título de posgrado, experiencia 

docente, experiencia profesional no docente, experiencia investigativa y productividad académica, 

concluyendo que los admitidos por haber cumplido los requisitos corresponden a 89 aspirantes y los 

inadmitidos a 249 aspirantes de los 338 inscritos. 

Que en mérito de lo anterior, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1. Admitir al Concurso Docente Público de Méritos en la Escuela Superior de Administración 

Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de 

tiempo completo de la Planta de Personal Docente, en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, 

Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 

2017, a los siguientes aspirantes. 

Aspirantes admitidos 

Formulario 
Tipo 

Documento 
NºDocumento Documento Nombre Primer Apellido 

Segundo 

Apellido 
Núcleo Territorial 

4 
Cédula de 

Ciudadanía 
79685462 JAVIER DIAZ CASTRO 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Meta 

6 
Cédula de 

Ciudadania 
19340843 

LUIS 

FERNANDOI 
MÁRQUEZ VALENCIA 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

16 
Cédula de 

Ciudadanía 
40036769 

SONIA 

YULIETH 
GUERRERO NIETO 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander 

45 
Cédula de 

Ciudadanía 
87100191 

NELSON 

ORLANDO 
NARVAEZ MORA 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño 

59 
Cédula de 

Ciudadanía 
52864445 

ANDREA 

CRISTINA 
HERRERA SAAVEDRA 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 	

11 

70 
Cédula de 

Ciudadania 
34555629 AMANDA LEDEZMA MENESES 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Huila 

Página 3 de 23 • 
• • 

• • • 
It 5 O 

Etevels Supenor de 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA—ESAP 

Resolución No. SCE_ 	4  / 3 2  
3 DIC 217 

Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes admitidos 

Formulario 
Documento 

Tipo 
1112  Documento Nombre Primer Apellido 

Segundo 

Apellido  
Núcleo Territorial 

156 
Cédula de 

Ciudadanía 
52337063 NAIDÚ DUQUE CANTE 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

176 176 
Cédula de 

Ciudadanía 
11253908 JOSÉ IGNACIO UMBARILA RODRIGUEZ 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA - 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá 

196 
Cédula de 

Ciudadanía 
79750712 JOSE DAVID MORENO MANCERA 

ESTADO Y PODER - TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá 

198 
Cédula de 

Ciudadanía 
53071117 

JENNY 

ANDREA 
DiAZ PULIDO 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

201 
Cédula de 

Ciudadania 
39631513 

MARTHA 

NUBIA 
CARDONA PRIETO 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Tolima 

251 
Cédula de 

Ciudadanía 
79964415 

EDWIN 

MANUEL 
TAPIA GONGORA 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA - 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá 

265 265 
Cédula de 

Ciudadanía 
52336004 

SANDRA 

MILENA 
POLO BUITRAGO 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA - 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá 

317 
Cédula de 

Ciudadanía 
52096665 

ANA 

CAROLINA 
CASTAÑEDA VARGAS 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

346 
Cédula de 

Ciudadanía 
7634255 

CESAR 

EDUARDO 
OSORIO SÁNCHEZ 

ESTADO Y PODER-TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogota 

399 
Cédula de 

Ciudadanía 
12201211 

CARLOS 

FRANCISCO 
COVALEDA POLO 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Huila 

407 
Cédula de 

Ciudadanía 
41771357 

MARIA 

VICTORIA 
WHITTINGHAM MUNEVAR 

ESTADO Y PODER-TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá 

426 
Cédula de 

Ciudadanía 
7305383 JACINTO PINEDA JIMENEZ 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Boyacá 

435 
Cédula de 

Ciudadanía 
79521516 

MARIO 

FERNANDO 
CHACON SANCHEZ 

ESTADO Y PODER -TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá 

496 
Cédula de 

Ciudadanía 
38254438.  EUNICE RAMIREZ VARÓN 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Tolima 

533 
Cédula de 

Ciudadanía 
91492770 LUDWING MNATILLA CASTRO 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander 

606 
Cédula de 

Ciudadanía 
1019038422 ANDRÉS FELIPE ROJAS ARIAS 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

Página 4 de 23 • 
• • 

• • • 
o 

!muela Superior de 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

1 3 DIC 2017 

Resolución No. SC — 	

4)3 8 2  
Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

i 	 Aspirantes admitidos 
I 

Formulario 
Tipo 

Documento 
Nº Documento Nombre Primer Apellido 

Segunda 

Apellido 
Núcleo Territorial 

615 
Cédula de 

Ciudadanía 
46382302 

GLADYS 

ANDREA 
TORRES ESTEPA 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 
Bogotá 

617 
Cédula de 

Ciudadanía 
71777605 

JAHIR 

ALEXANDER 
GUTIERREZ OSSA 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquía 

640 
Cédula de 

Ciudadanía 
86088271 

DAVID 

ALEJANDRO 
ARDILA RAMÍREZ 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Meta 

650 
Cédula de 

Ciudadanía 
40022867 

NILDA 

VICTORIA 
MONROY OLMOS 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Boyacá 

664 
Cédula de 

Ciudadanía 
52865088 

LAURA 

ANDREA 
CRISTANCHO GIRALDO 

ECONOMÍA DE LO 
 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PÚBLICAS 

Bogotá 

673 
Cédula de 

Ciudadanía 
73129092 

WILFRIDO DE 

JESÚS 
PRIMO TAPIA 

ECONOMÍA DE LO 
 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PUBLICAS 

Bogotá 

681 
Cédula de 

Ciudadanía 
5977567 RAMIRO SANCHEZ 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Tolima 

707 
Cédula de 

Ciudadanía 
79969100 

ALEJANDRO 

JAVIER 
GUTIERREZ RODRIGUEZ 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Tolima 

742 
Cédula de 

Ciudadanía 
79119944 

CARLOS 

ARTURO 
GROSSO RINCÓN 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

768 
Cédula de 

Ciudadanía 
79856565 

GIOVANNI 

MAURICIO 
CASTRO LEGUIZAMON Bogotá 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 

790 
Cédula de 

Ciudadanía 
93472330 ALEXANDER CRUZ MARTINEZ 

ESTADO Y PODER—TEMA 

DERECHO 

ADMINISTRATIVO 
Bogotá 

805 
Cédula de 

Ciudadanía 
79860177 ABELARDO CARRILLO URREGO 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá 

815 
Cédula de 

Ciudadanía 
3228513 ANDRÉS DE ZUBIRÍA SAMPER 

ESTADO Y PODER—TEMA 

DERECHO 
ADMINISTRATIVO 

Bogotá 

827 
Cédula de 

Ciudadanía 
73087903 FERNÁN FORTICH PACHECO 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PÚBLICAS 
Bogotá 

841 
Cédula de 

Ciudadanía 
79905168 

SERGIO 

ALBERTO 
CHICA VÉLEZ 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
g 

 
Bogotá 

844 
Cédula de 

Ciudadanía 
52328009 JENNY ELISA LÓPEZ RODRÍGUEZ 

ESTADO Y PODER — TEMA 

POLÍTICAS PUBLICAS 
Bogotá 

Página 5 de 23 • 
• • 

• • • 
£500 

Secuela Superior d. 

a TODOS POR UN 

NUEVO PAÍS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SC— 	4 3 a 2  

( 	Cl 3 Dic 2017 
Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes admitidos 

Formulario 
po 

Documento 
Nº Documento Nombre Primer Apellido 

Segundo 

Apellido 
Núcleo Territorial 

855 
Cédula de 

Ciudadanía 
74085446 

JULIÁN 

CAMILO 
BARRETO GARCÍA 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá 

867 
Cédula de 

Ciudadanía 
80074219 JULIO CÉSAR CEPEDA LADINO 

ESTADO Y PODER —TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá 

868 868 
Cédula de 

Ciudadanía 
19496697 LUIS ALFONSO FAJARDO SÁNCHEZ 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá 

872 
Cédula de 

Ciudadanía 
80032713 JORGE MARIO APONTE MOTEA 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

874 
Cédula de 

Ciudadanía 
51695220 LUZ STELLA PARRADO 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá 

889 
Cédula de 

Ciudadanía 
73207919 

DAVID 

ARTURO 
GARCIA TORRES 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquia 

891 
Cédula de 

Ciudadanía 
79711398 GERMÁN RAÚL CHAPARRO 

ESTADO Y PODER — TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá 

948 
Cédula de 

Ciudadanía 
52419162 CAROLINA MEJÍA MORENO 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PÚBLICAS 

Bogotá 

954 
Cédula de 

Ciudadanía 
52230063 MARCELA ROJAS PERALTA 

ESTADO Y PODER —TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá 

988 
Cédula de 

Ciudadanía 
91243350 ARIEL GOMEZ MANTILLA 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander 

998 
Cédula de 

Ciudadanía 
80779449 

DANIEL 

ESTEBAN 
UNIGARRO CAGUASANGO 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

1007 
Cédula de 

Ciudadanía 
52034116 

EDNA 

MARISOL 
RODRIGUEZ QUESADA 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá 

1024 
Cédula de 

Ciudadanía 
14220895 CRISPINIANO DUARTE VEGA 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá 

1029 
Cédula de 

Ciudadanía 
37316122 MARIA LUCIA SIERRA SIERRA 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander 

1031 
Cédula de 

Ciudadanía 
80075248 SERGIO ANGEL BAQUERO 

ESTADO Y PODER —TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá 

1035 
Cédula de 

Ciudadanía 
79885411 

JAVIER 

FERNANDO 
VILLAMIL VELÁSQUEZ 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

1055 
Cédula de 

Ciudadanía 
80068924 

EDGAR 

ANDRÉS 
AVELLA GONZÁLEZ 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

Página 6 de 23 • 
• • 

• • • 
Ir S 0 • 

Escuela Superker de 

TODOS POR UN 

NUEVO PAÍS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SC — 	4 3 8 2 

1 3 DIO 2017 
Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes admitidos 

Formulario 
Documento 

Tipo 
NºDocumento Documento Nombre Primer Apellido 

Segundo 

Apellido 
Núcleo 

, 
Territorial 

1 

1056 
Cédula de 

Ciudadania 
79904295 CÉSAR ROJAS JIMÉNEZ 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 	1 

1068 
Cédula de 

Ciudadanía 
30318787 CLAUDIA JURADO ALVARÁN 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquía 

1072 
Cédula de 

Ciudadanía 
71379608 JAMES LARRY VINASCO HERNÁNDEZ 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquia 

1081 
Cédula de 

Ciudadanía 
79144074 IGNACIO GOMEZ ROLDAN 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PÚBLICAS 

Bogotá 

1082 
Cédula de 

Ciudadanía 
12126493 ALFREDO RAMOS MORENO 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

1098 
Cédula de 

Ciudadania 
1073681008 JONNATHAN LÓPEZ HURTADO 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá 

1103 
Cédula de 

Ciudadanía 
80037146 

OMAR 

ROLANDO 
RODRÍGUEZ TORRES 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá 

1105 
Cédula de 

Ciudadanía 
19362674 

JAIRO 

ENRIQUE 
RODRIGUEZ HERNANDEZ 

ORGANIZACIONES 

PUBLICAS 
Bogotá 

1117 
Cédula de 

Ciudadanía 
10292766 

RONALD 

ALEJANDRO 
MACUACE OTERO 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca 

1131 
Cédula de 

Ciudadania 
98527703 JAIME LEÓN ARCILA RUEDA 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquia 

1138 
Cédula de 

Ciudadanía 
80748221 EDER MAYLOR CAICEDO FRAIDE 

ESTADO Y PODER—TEMA    

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá 

1139 
Cédula de 

Ciudadanía 
80394329 

EDGAR 

RAMIRO 
LUNA CUÉLLAR 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

1143 
Cédula de 

Ciudadanía 
7179463 JULIO CESAR CARO MORENO 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PÚBLICAS 

Bogotá 

1148 
Cédula de 

Ciudadanía 
91107627 

RAFAEL 

HERNANDO 
SUAREZ SUAREZ 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander 

1155 
Cédula de 

Ciudadania 
13834013 JAIME MORENO QUIJANO 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

1164 
Cédula de 

Ciudadanía 
79299629 

FELIPE 

SANTIAGO 
CALDERÓN GARZÓN 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Meta 

1166 
Cédula de 

Ciudadanía 
19337327 

FABIO 

ALFREDO 
NAVARRO PASCUAL' 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá 

Página 7 de 23 • 
• • 

• • • 
ESA.  

Kinn'. Superior de 

a TODOS POR UN 

NUEVO PAÍS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 
Resolución No. SC— 

• 
4  3 3 2 

11 3 DIC 2017 
Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes admitidos 

Formulario 
po 

Documento 
N2  Documento Nombre Primer Apellido 

Segundo 

Apellido 
Núcleo Territorial 

1169 
Cédula de 

Ciudadanía 
80769530 

ERIC 

ALEXANDER 
LEIVA RAMIREZ 

ESTADO Y PODER—TEMA 

DERECHO 

ADMINISTRATIVO 

Bogotá 

1172 
Cédula de 

Ciudadanía 
14230583 PLINIO ZARTA AVILA 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PUBLICAS 

Bogotá 

1175 
Cédula de 

Ciudadanía 
9397297 

CÉSAR 

ALEJANDRO 
RAMIREZ CHAPARRO 

ESTADO Y PODER —TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá 

1180 
Cédula de 

Ciudadanía 
39750090 YOLANDA RODRIGUEZ RINCÓN 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA— 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá 

1183 
Cédula de 

Ciudadanía 
79741089 

MAURICIO 

ALEXANDER 
CRUZ PULIDO 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá 

1186 
Cédula de 

Ciudadanía 
52211659 

MARCELA 

BIBIANA 
GUERRERO ROJAS 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

1198 
Cédula de 

Ciudadanía 
4106512 ORLANDO VELASCO ULLOA 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PÚBLICAS 

Bogotá 

1200 
Cédula de 

Ciudadanía 
1140414411 LUIS ALFREDO RODRÍGUEZ VALERO 

ESTADO Y PODER —TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá 

1202 
Cédula de 

Ciudadanía 
39688721 

MARCELA DEL 

SOCORRO 
CORREDOR MARTINEZ 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

1204 1204 
Cédula de 

Ciudadanía 
52087892 ADRIANA OTALORA BUITRAGO 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá 

1205 
Cédula de 

Ciudadanía 
80793949 

EDMER 

LEANDRO 
LOPEZ PEÑA 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Boyacá 

1206 1206 
Cédula de 

Ciudadanía 
13886142 JAIRO VARGAS LEON 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá 

1208 
Cédula de 

Ciudadanía 
19104732 

JAIRO 

ALBERTO 
DÍAZ PINZÓN 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá 

1212 
Cédula de 

Ciudadanía 
657434001 YANET MURCIA BERMUDEZ 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Tolima 

1213 
Cédula de 

Ciudadanía 
24623457 LUZ ADRIANA MEJIA ALVAREZ 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá 

Página 8 de 23 • 
• • 

• • • 
Ir SO 

!Acuda Superior de 

a TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SC — 4 3 8 2 

1 3 DIC 2017 
Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos . 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes admitidos 

Formulario 
Tipo 

Documento 
NºDocumento Documento Nombre Primer Apellido 

Segundo 

Apellido 
Núcleo Territorial 

1214 
Cédula de 

Ciudadanía 
79330878 HÉCTOR ELÍAS PINZON TORRES 

ESTADO Y PODER — TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá 

1217 
Cédula de 

Ciudadanía 
19330343 JAIRO ELIAS RINCON PACHON 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá 

ARTÍCULO 2. No admitir al Concurso Docente Público de Méritos en la Escuela Superior de Administración 

Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de 

tiempo completo de la Planta de Personal Docente, en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, 

Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 

2017, a los siguientes aspirantes. 

Aspirantes no admitidos 

For 

mu 

lario 

po 

Documento 

N 

documento 
Núcleo 

o  

Territorial E 
o o y, 
p 112

E I.— 
a 

T
ít

u
lo

  

p
o

sg
ra

d
o
  

E
xp

e
r i

en
c

ia
  

d
o
c
e

n
te

  

E
xp

e
r i

en
c

ia
  

P
ro

fe
si

o
n
a

l 

E
x
pe

ri
e
n

c
ia

  

In
v
e
st

ig
a
ti

va
  

P
ro

d
u

ct
iv

id
a

d
 

ac
a
d
é
m

ic
a  

7 
Cédula de 

Ciudadanía 
63440811 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander Sí SiNo Sí No No No 

9 
Cédula de 

Ciudadanía 
19422545 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Si Sí Sí Si Sí No No 

10 
Cédula de 

Ciudadanía 
92515346 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí No Sí Sí Si 

13 
Cédula de 

Ciudadanía 
80873555 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Si Sí Sí No Sí No No 

22 
Cédula de 

Ciudadania 
13892554 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Sí 5i Sí No Sí No No 

25 
Cédula de 

Ciudadanía 
76323671 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Si Sí Si No Si No No 

27 
Cédula de 

Ciudadanía 
1088236511 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Sí Sí No No No No No 

32 
Cédula de 

Ciudadanía 
30738389 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño Si Sí No Si Sí No No 

33 
Cédula de 

Ciudadanía 
59834769 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño Si Sí Sí Sí Sí No No 

36 
Cédula de 

Ciudadanía 
87067473 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño Sí Sí Sí No 5í No No 

Página 9 de 23 • 

• • 

• • • 

ESA,  
Escuela Superior de 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 
Resolución No. SC 	

4) 3 3 2 

11 3 DIO 2Ü17 
Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

[ 	
Aspirantes no admitidos 

For 

mu 

larlo 

Tipo 

Documento 

Nº 

documento 
Núcleo Territorial E 

o 
a 1 
2  m 

IE. 	d, 
o. 

o 
o To 
.1 1 
r1 

o. 

E
xp

e
ri

en
ci

a  

d
o

c
e
n
te

  

E
xp

e
ri

en
c

ia
  

P
ro

fe
si

o
n
a

l 

E
xp

e
ri

e
n
c

ia
  

In
v
e
st

ig
a
ti

va
  

P
ro

d
u

c
ti

v
id

a
d
 

ac
a

d
é
m

ic
a  

37 
Cédula de 

Ciudadanía 
60385620 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 

Norte de 

Santander 
Si SiNo No Sí No No  

44 
Cédula de 

Ciudadanía 
98361859 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño Si Sí No Si Si Sí No 

49 
Cédula de 

Ciudadanía 
18391685 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquia Sí No No Sí Si No No 

68 
Cédula de 

Ciudadanía 
12981494 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nariño Sí Sí No Si Sí No No 

77 
Cédula de 

Ciudadanía 
52266451 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí Sí No No Sí No No 

80 
Cédula de 

Ciudadanía 
7715225 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Huila Si Si No No Si Sí No 

85 
Cédula de 

Ciudadanía 
98642510 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquia Si No No No Si SiNo 

107 
Cédula de 

Ciudadanía 
30736303 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nariño Si SiSí Si Si Si No 

114 
Cédula de 

Ciudadanía 
1077430164 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquía Sí Sí No Sí No No No 

131 
Ciudadanía 

Cédula de DESARROLLOYGESTIÓN 
12970487 

TERRITORIAL 
Nariño Si Si No Sí Si No No 

137 
Cédula de 

Ciudadanía 
9097421 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PUBLICAS 

Bogotá Sí Si Sí Sí No No No 

159 
Cédula de 

Ciudadanía 
14679628 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí SiNo Si No Sí Sí  

166 
Cédula de 

Ciudadania 
94460754 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí Sí Sí Sí Sí Si No 

179 
Cédula de 

Ciudadanía 
1090384126 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 

Norte de 

Santander 
Sí Sí No No Si No No 

182 
Cédula de 

Ciudadanía 
80815490 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá Sí Sí Si No Si No No 

192 
Cédula de 

Ciudadanía 
60413501 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 

Norte de 

Santander 
Sí Sí No No Sí No No 

197 
Cédula de 

Ciudadanía 
1032430297 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Si SiSí No Sí Si No 

207 
Cédula de 

Ciudadanía 
60343971 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Si Sí No Sí Sí No No 

Página 10 de 23 • 
• • 

• • • 
(51140 

Escuela Superlor de 

a TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SC — 4 3 8 
Ll 3 EIC 2017 	) 

Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes no admitidos 

For 

mu 

larlo 

Tipo 

Documento 

Nº 

documento 
Núcleo 

o  

1  
Territorial 5 

T
ít

u
lo

  

p
re

g
ra

d
o

  

1 7. « ee 
i= 

o. 

E
xp

e
ri

en
c

ia
  

d
o
ce

n
te

  

E
xp

er
ie

n
c i

a  

P
ro

fe
si

o
n
a

l 

E
xp

e
ri

en
c

ia
  

In
v

es
ti

ga
ti

v
a  

P
ro

d
u

ct
iv

id
a

d 

ac
a
d

ém
ic

a  

209 
Cédula de 

Ciudadanía 
34564961 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Si $ No Sí Si No No 

225 
Cédula de 

Ciudadanía 
80003087 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Si Sí Si Sí Sí Sí No 

226 
Cédula de 

Ciudadanía 
1085246836 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PUBLICAS 
Bogotá Si Sí Sí Sí Sí Sí No  

252 
Cédula de 

Ciudadanía 
1049629233 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Boyacá Sí Sí No No Si No No 

255 
Cédula de 

Ciudadanía 
1052383701 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Boyacá Sí No No No Si No No 

270 
Cédula de 

Ciudadanía 
75064628 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Tolima Si Si Sí No No No No 

276 
Cédula de 

Ciudadanía 
1030585521 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 
Bogotá No Sí No No No No No 

282 
Cédula de 

Ciudadanía 
65765141 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Tolima Sí Si No No Si Sí No 

284 
Cédula de 

Ciudadanía 
65777352 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Tolima Si Si Si No Si Si Sí 

294 
Cédula de 

Ciudadanía 
1067856348 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 
Bogotá Sí Sí No No Sí No No 

298 
Cédula de 

Ciudadanía 
79508920 

ESTADO Y PODER—TEMA 

DERECHO 

ADMINISTRATIVO 
Bogotá Sí Sí No No Sí No No 

300 
Cédula de 

Ciudadanía 
91295502 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander Si $ No SiSí Si No 

301 
Cédula de 

Ciudadanía 
52715503 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS Bogotá Sí Sí Si Sí  No Si Sí 

303 
Cédula de 

Ciudadanía 
2394S810 ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Boyacá Sí SiNo No Si No No 

309 
Cédula de 

Ciudadania 
13467380 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Norte de 

Santander 
Si Si No No No  Sí No 

310 
Cédula de 

Ciudadanía 
7723862 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
 Bogotá Si Sí No No  No Si Sí 

319 
Cédula de 

Ciudadanía 
72343833 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 
Bogotá Sí Sí Sí No Sí No No 

Página 11 de 23 • 
• • 

• • • 
ESA, 

Escuela Superior dr 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SC — 

il 3 DIC 2011 
Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes no admitidos 

For 

mu 

ario 

Tipo 

Documento 

Nº 

documento 
Núcleo Territorial a 

o 

3- lo 
Vz 1 

o. 

o 1 
o 

	

.. 	tei" 

	

ir. 	a 
o. E

xp
e

ri
en

c
ia

  

d
o

c
e

n
te

  

E
xp

e
ri

e
n
c

ia
  

P
ro

fe
si

o
n
a

l 

E
xp

e
ri

e
n

c
ia

  

In
v

es
ti

g
at

iv
a  

P
ro

d
u
ct

iv
id

a
d
 

ac
a
d
é
m

ic
a  

322 
Cédula de 

Ciudadanía 
1129530365 

ESTADO Y PODER — TEMA 

DERECHO 

ADMINISTRATIVO 

Bogotá Sí Sí No Sí Si No No 

338 
Cédula de 

Ciudadanía 
7704181 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Huila Si Sí Sí Sí Sí No No 

349 
Cédula de 

Ciudadanía 
7703164 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Huila Sí Sí Sí No Sí No No 

369 
Cédula de 

Ciudadanía 
3021944 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA— 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí Sí No Si Sí Si No 

371 
Cédula de 

Ciudadanía 
16940648 

ORGANIZACIONES 

PUBLICAS 
Bogotá Si SiNo No Si No No 

378 
Cédula de 

Ciudadanía 
1075218546 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Huila Si Sí Sí No Si Si No 

386 
Cédula de 

Ciudadanía 
12977171 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño Sí Si No No Sí No No 

394 
Cédula de 

Ciudadanía 
1088246977 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquia Si SiNo No Si No No 

398 
Cédula de 

Ciudadanía 
12209460 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Huila Sí SiSi Sí Sí No No 

402 402 
Cédula de 

Ciudadanía 
1093773476 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí Si No No Si Sí No 

415 415 
Cédula de 

Ciudadanía 
1010182471 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí SiNo No Sí No No 

418 
Cédula de 

Ciudadanía 
1075232907 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Huila Sí Sí Si Si Sí No No 

421 
Cédula de 

Ciudadanía 
19445433 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PÚBLICAS 

Bogotá Sí SiNo Si Sí No No 

422 
Cédula de 

Ciudadanía 
91214016 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander Si SiSí Sí Si No No 

i 	437 
Cédula de 

Ciudadanía 
1081394218 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Huila Si Sí No No Si No No 

448 
Cédula de 

Ciudadanía 
79442671 

DESARROLLO Y GESTIÓN 
TERRITORIAL 

Santander Sí Sí Sí Sí Sí No Si 

456 
Cédula de 

Ciudadanía 
63534684 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander Sí SiNo No Sí Si No 

Página 12 de 23 • 
• • 

• • • 
ESAP 

Escuela Superior d• 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

4A 12 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SC — 	4 3 8 n 

11 3 DIO 2017 	• ) 
Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes no admitidos 

For 

mu 

lario 

Tipo 

Documento 

ale 

documento 
Núcleo 

o  

Territorial 5 

T
it

u
lo

  

p
re

g
ra

d
o
  

2 TI 
2 	IrD 
1— 	o 

o. E
xp

e
ri

e
n
ci

a  

d
o

c
e
n

te
  

E
xp

e
ri

e
n
ci

a  

P
ro

fe
s i

o
n

a
l 

E
xp

e
ri

en
c

ia
  

In
v

es
ti

ga
t i

v
a  

P
ro

d
u
ct

iv
id

a
d
  

ac
a

d
é
m

ic
a  

.  _
  

466 
Cédula de 

Ciudadanía 
1004636310 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Tolima Sí Si Si Si No 

469 
Cédula de 

Ciudadania 
93414573 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Tolima Sí Sí Si Si Si No No 

473 
Cédula de 

Ciudadanía 
73093812 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquía Sí SiSi Si Sí No No- 

476 
Cédula de 

Ciudadanía 
53102329 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí Sí No Si No No 

479 
Cédula de 

Ciudadanía 
91485661 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander Sí Sí Sí Sí Sí No No 

482 
Cédula de 

Ciudadanía 
86071801 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Meta Si Sí No No SiNo No 

483 Pasaporte 113950118 
DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí No No No No No No 

486 
Cédula de 

Ciudadanía 
79142341 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Si Sí Si Sí Sí $í No 

487 
Cédula de 

Ciudadanía 
7705958 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nariño Sí Sí No No Sí No No 

495 
Cédula de 

Ciudadanía 
28054036 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PUBLICAS 

Bogotá Si Si Si Sí Sí Si No 

S00 
Cédula de 

Ciudadanía 
79543124 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquía No Sí No Sí Si No No 

511 
Cédula de 

Ciudadanía 
19393846 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Si SiSí Sí Si No No 

512 
Cédula de 

Ciudadanía 
19460575 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
 Bogotá Sí Sí Sí No 

 
Sí Si Si 

516 
Cédula de 

Ciudadania 
1018446712 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Si Sí Sí No Si Sí Sí 

521 
Cédula de 

Ciudadanía 
32209328 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquía Sí Sí No Si Sí No No 

531 
Cédula de 

Ciudadanía 
76333623 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Sí Si Si Sí Si No No- 

532 
Cédula de 

Ciudadanía 
12962461 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nariño Sí Sí No Si Sí Sí No 

539 
Cédula de 

Ciudadanía 
40049181 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Boyacá Sí Sí Sí Sí Sí Si No 

552 
Cédula de 

Ciudadania 
12959270 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño Si Sí No Sí Sí No Sí 

Página 13 de 23 • 
•• 
••• 
€500 

1:“vella Superior de 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SC 	4 3 8 2  
1 3 DK 26111 ) 

Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes no admitidos 

For 

mu 

lurio 

Tipo 

Documento 

Nº 

documento 
Núcleo Territorial E 

o 
o nz — ro 
3  ' 
ir 	E T

ít
u

lo
  

p
o
sg

ra
d

o
  

E
xp

e
ri

e
n
c

ia
  

d
o
c
e

n
te

  

E
xp

e
ri

e
n
c

ia
  

P
ro

fe
si

o
n
a

l 

E
xp

e
ri

en
c

ia
  

In
v
e
st

ig
a
ti

va
  

P
ro

d
u
ct

iv
id

a
d
 

a
ca

d
é
m

ic
a  

559 
Cédula de 

Ciudadanía 
17157809 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá No Sí No Sí Sí Sí No 

561 
Cédula de 

Ciudadanía 
80101612 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá Sí Sí Sí No Si No No 

565 
Cédula de 

Ciudadanía 
13017668 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño Si Sí No Sí Sí No No 

567 
Cédula de 

Ciudadanía 
76307197 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

• TERRITORIAL 
Cauca Sí Si No Sí Sí No No 

579 
Cédula de 

Ciudadanía 
93386300 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Tolima Sí Sí Si Sí Sí No No 

584 
Cédula de 

Ciudadanía 
29178654 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 

Norte de 

Santander 
Sí Sí No No Sí No No 

585 
Cédula de 

Ciudadanía 
12967893 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nariño Si Sí No Sí Sí No No 

587 
Cédula de 

Ciudadanía 
1010170936 

ESTADO Y PODER —TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Sí Sí Sí No Sí No Sí 

588 
Cédula de 

Ciudadanía 
52360105 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Sí Si Sí Sí Sí Sí No 

592 
Cédula de 

Ciudadanía 
1130646908 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Sí Si No Sí No Sí No 

596 
Cédula de 

Ciudadanía 
55156905 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Huila Sí SiNo Si Sí No No 

597 
Cédula de 

Ciudadanía 
7709335 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Tolima Sí Sí No Sí Sí Sí No 

598 
Cédula de 

Ciudadanía 
52034084 

ESTADO Y PODER —TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Sí Si Si Sí Sí No Sí 

602 
Cédula de 

Ciudadanía 
70601221 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquia Sí Si No No Si No No 

603 
Cédula de 

Ciudadanía 
40025703 

ORGANIZACIONES.  

PÚBLICAS 
Boyacá Sí Sí Sí Sí Si No Sí 

605 
Cédula de 

Ciudadanía 
88228683 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 

Norte de 

Santander 
Sí SiSi Si Sí Sí No 

612 
Cédula de 

Ciudadanía 
98429845 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nariño Sí Si Sí No Sí No No 

622 622 
Cédula de 

Ciudadanía 
1010180282 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Si 5i SiSi No Sí Sí No 

623 
Cédula de 

Ciudadanía 
93291036 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Huila Sí Sí Sí Si Sí No 	No 

Página 14 de 23 e 
•• 
••• 
en. 

Escuela Superior de 

TODOS POR UN 

NUEVO PAÍS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SC 	4 3 8 2 
1 3 DIC 2017 

Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes no admitidos 

For 

mu 

larlo 

Tipo 

Documento 

Nº 

documento 
Núcleo Territorial 5 

T
ít

u
lo

  

p
re

g
ra

d
o

  o 
2 3'a 
,2 	le — 	'di 
1•• 	0  

a E
xp

e
ri

en
c

ia
  

d
o
c
e
n

te
  

E
xp

e
ri

en
c i

a  

P
ro

fe
si

o
n
a

l 

E
xp

e
ri

en
ci

a  

In
v
es

ti
ga

ti
va

  

P
ro

d
u

ct
iv

id
a

d 

ac
a

d
é
m

ic
a  

625 
Cédula de 

Ciudadanía 
5821423 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Tolima Sí Sí Sí Si Si No No 

633 
Cédula de 

Ciudadanía 
79140724 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Si Sí No Si Si No No 

636 
Cédula de 

Ciudadanía 
24065050 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Boyacá Sí Si No Si Si Si No 

642 
Cédula de 

Ciudadanía 
91077281 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá Sí Sí Si Sí Si Si No 

648 
Cédula de 

Ciudadanía 
79386299 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Meta Si Sí No No Sí Sí No 

657 
Cédula de 

Ciudadanía 
1098699943 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander Sí Si Si No Si Sí Si 

658 
Cédula de 

Ciudadanía 
13458544 

ESTADO Y PODER—TEMA 

DERECHO 

ADMINISTRATIVO 

Bogotá Sí Sí Sí Sí Si Si No 

671 
Cédula de 

Ciudadanía 
93402674 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Tolima Sí Sí No No Si No No 

674 
Cédula de 

Ciudadanía 
34553052 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Si SiSi Si Sí Si Na 

677 
Cédula de 

Ciudadanía 
24120780 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí Si Sí Sí No No 

679 
Cédula de 

Ciudadania 
43592645 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquía Sí Sí Sí Sí Si Sí No 

683 
Cédula de 

Ciudadanía 
11793639 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí Si No No No No No 

686 
Cédula de 

Ciudadanía 
59684675 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño Sí Sí No No No No No 

689 
Cédula de 

Ciudadanía 
52492844 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá Sí Sí Si Si Sí Sí No 

692 
Cédula de 

Ciudadanía 
11300322 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Tolima Sí SiNo Sí Si Si No 

698 
Cédula de 

Ciudadanía 
52187386 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí Si No Sí No No 

699 
Cédula de 

Ciudadanía 
52845106 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquia Sí SiNo Sí Si Si Sí 

702 
Cédula de 

Ciudadanía 
1075218216 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá Sí SiSí Sí Si Si 	I No 

Página 15 de 23 • 

• • 

• • • 

SAO  
Finada Superior de C 

TODO vPOR UN 



c TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

• 
•• 
••• 
eso, 

Escuela Superior de 

Página 16 de 23 

ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 
Resolución No. SC — 

413 O 2 
1 3 Lit: r)(117 

Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes no admitidos 

For 

mu 
Tipo 

Documento 

Ne 

documento 
!ario o. 

Núcleo Territorial 6 

o 
° 1 
?. 1 
¡_1. 

o 
2 Ila 
2 to 
ir. 	2 

o. E
xp

e
ri

en
ci

a  

d
o
c
e
n

te
  

E
xp

e
ri

en
c

ia
  

P
ro

fe
si

o
n
a

l 

E
xp

e
ri

en
c

ia
  

In
v

e
st

ig
a
ti

v
a  

P
ro

d
u

ct
iv

id
a

d
 

ac
a
d
é
m

ic
a  

705 
Cédula de 

Ciudadanía 
21491371 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquía Sí Sí No No No No No 

709 
Cédula de 

Ciudadanía 
13258907 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí Sí No Sí Sí Sí No 

724 
Cédula de 

Ciudadanía 
89008568 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá Sí Sí No No Sí No No 

726 
Cédula de 

Ciudadanía 
52484523 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Sí Sí No No Sí Si No 

730 
Cédula de 

Ciudadanía 
60253378 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 

Norte de 

Santander 
Sí Sí Sí Sí Si Si No 

732 
Cédula de 

Ciudadanía 
8473239 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquía Si Sí No No No No No 

733 
Cédula de 

Ciudadanía 
5963575 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí No Sí Si Si Sí Si 

738 
Cédula de 

Ciudadanía 
79272037 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO —TEMA 

FINANZAS PÚBLICAS 

Bogotá Sí Sí No No Si No No 

740 
Cédula de 

Ciudadanía 
9806006 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Tolima Si Sí No Sí Sí No No 

746 
Cédula de 

Ciudadanía 
52370352 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá Sí Si Sí No Sí No Si 

749 
Cédula de 

Ciudadanía 
80471917 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 

Norte de 

Santander 
Sí Sí No Sí No No Si 

750 
Cédula de 

Ciudadanía 
52736001 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá Sí Sí Sí Sí Si Si No 

752 
Cédula de 

Ciudadanía 
1152190884 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquia Sí Sí No No No No No 

759 
Cédula de 

Ciudadanía 
40362902 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Meta Sí No No No No No No 

760 
Cédula de 

Ciudadanía 
79424172 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nari6o Sí No No Sí Sí No No 

767 
Cédula de 

Ciudadanía 
98383187 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquía Sí Sí Sí Sí Sí Si No 

769 
Cédula de 

Ciudadanía 
1098675842 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 

Norte de 

Santander 
Sí Sí No Sí Sí Sí No 

775 
Cédula de 

Ciudadanía 
52779806 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Si Sí Si Si Si No Sí  



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

	

Resolución No. SC — 	4  3 e  2  

	

1 2  Dic 9n17 	' 
Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes no admitidos 

For 

mu 
Tipo 

Documento 

Nº 

documento 
Núcleo j'e 	m

larlorio 
Territorial E 

o 
2 73 
.2 lb 
P E 

a 

o 
2 -75 

P 2 
a E

xp
e
ri

en
c

ia
  

d
o
c
e
n

te
  

E
xp

e
ri

en
c

ia
  

P
ro

fe
si

o
n
a

l 

E
xp

e
ri

e
n
c

ia
  

In
v

es
ti

g
a

ti
v

a  , 
:11 	3 
.1' 	E 
u 	•0) 

-o 
a -o 3 
E 	"I 
a. 

776 
Cédula de 

Ciudadanía 
91262528 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander Sí Sí Sí Sí Sí No No 

781 
Cédula de 

Ciudadanía 
25708056 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Sí 5í Sí No Sí Si No' 

783 
Cédula de 

Ciudadanía 
66921996 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Sí Sí Sí Si Sí No No 

795 
Cédula de 

Ciudadania 
7602358 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 

Norte de 

Santander 
Si No No No No No No 

798 
Cédula de 

Ciudadanía 
1015437344 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Sí Sí Sí No Si No No 

799 
Cédula de 

Ciudadanía 
37003350 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nariño Sí Sí Na No No No No 

802 
Cédula de 

Ciudadanía 
1056688169 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí Si No No Sí No No 

804 
Cédula de 

Ciudadania 
91286972 

DESARROLLO Y GESTION 

TERRITORIAL 
Santander Sí Sí Sí Si Si Sí No 

806 
Cédula de 

Ciudadanía 
12976593 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nariño Sí Sí No No Sí No No 

814 
Cédula de 

Ciudadania 
10011915 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquía Sí Sí Sí Sí No No Sí 

816 
Cédula de 

Ciudadania 
80818441 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí No No No Sí Sí 

822 
Cédula de 

Ciudadanía 
36951548 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nariño Sí Sí No No No No No 

829 
Cédula de 

Ciudadanía 
45516435 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Sí Si Sí Sí No Sí No 

832 
Cédula de 

Ciudadanía 
60316685 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Norte de 

Santander 
Sí Si Si No Sí No No 

834 
Cédula de 

Ciudadanía 
72310383 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Sí SiNo No Sí Si Si' 

835 
Cédula de 

Ciudadanía 
51705850 

ESTADO Y PODER —TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Si Si Si No Sí No No 

836 
Cédula de 

Ciudadanía 
80153345 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí SiNo Sí No Si No 

838 
Cédula de 

Ciudadania 
25276452 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Sí SiSí Sí Si Si 	No 

Página 17 de 23 • 
• • 

• • • 
ESA.  

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SCt 
	

e+ 4 'E 	a 
u  

1 13 DIC 2117 	) 
Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes no admitidos 

For 

mu 

ario 

Tipo 

Documento 

Nº 

documento 
Núcleo Territorial — o 

o 
o "o 
,2 	izo 
ir 	E 

o. 

o 
o v 
? un 
;5  8 

a E
xp

e
ri

e
n

ci
a  

d
o

c
e
n
te

  

E
x
pe

ri
en

c
ia

  

P
ro

fe
s i

o
n
a

l 

E
xp

e
ri

e
n

c
ia

  

In
v

es
ti

g
at

iv
a  

P
ro

d
u

ct
iv

id
a
d
 

ac
a
d
é
m

ic
a  

842 
Cédula de 

Ciudadania 
14256213 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PUBLICAS 

Bogotá Si Si Sí Si Sí Sí No 

845 
Cédula de 

Ciudadanía 
76330658 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Sí Sí Sí Sí Sí No No 

. 
847 

Cédula de 

Ciudadanía 
11520301 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Sí Sí Sí Sí Sí No No 

852 
Cédula de 

Ciudadanía 
27532067 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nariño Sí No No Sí Si No Si 

854 
Cédula de 

Ciudadanía 
1085317068 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nariño Sí No No No No No No 

856 
Cédula de 

Ciudadanía 
53083032 

ESTADO Y PODER— TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Sí Sí Sí Sí No Si No 

857 
Cédula de 

Ciudadanía 
75069147 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí SiSí Sí Sí No No 

858 
Cédula de 

Ciudadanía 
32884379 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Si Sí No No Sí No No 

863 
Cédula de 

Ciudadanía 
52779718 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí No Si Sí Sí No 

864 
Cédula de 

Ciudadanía 
19271763 

ESTADO Y PODER —TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Sí Sí No Sí Sí Si No 

871 
Cédula de 

Ciudadanía 
1129568618 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá Si Sí Sí No Sí No No 

873 
Cédula de 

Ciudadanía 
38563716 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquia Sí Sí Sí Si Sí No No 

878 
Cédula de 

Ciudadanía 
77021522 

PROBLEMÁTICA PUBLICA — 

TEMA DERECHOS 
HUMANOS 

Bogotá Sí Sí Sí Sí Sí Sí No 

882 
Cédula de 

Ciudadanía 
24331318 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Tolima Sí Sí No No Sí No No 

884 
Cédula de 

Ciudadanía 
68296841 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 

Norte de 

Santander 
Sí Si Sí No Sí No No 

888 
Cédula de 

Ciudadanía 
74338924 

-ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Boyacá Sí Sí No No Si No No 

892 
Cédula de 

Ciudadanía 
39623036 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Si No Sí Sí No No 

893 
Cédula de 

Ciudadanía 
80188052 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí No No Sí Sí No 

Página 18 de 23 • 

• • 

• • • 

C50. 

Enueb Superior de 

TODOS POR UN 

NUEVO PAÍS 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SCr 	4 3 & 2 

1 3 DIC 2t111 
Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá'', convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes no admitidos 

For 

mu 

larlo 

Tipo 

Documento Documento 

Nº 

documento 
Núcleo Territorial E 

T
ít

u
lo

 	
1

  

p
re

g
ra

d
o

  o 
o 13  
 be 

. 1 

E
x
pe

r i
en

c
ia

  

d
o
ce

n
te

  

E
xp

e
ri

e
n
c

ia
  

P
ro

fe
si

o
n
a

l 

E
xp

e
ri

en
c

ia
  

In
v
e
st

ig
at

iv
a  

P
ro

d
u

ct
iv

id
a
d
 

ac
a
d
ém

ic
a  

894 
Cédula de 

Ciudadanía 
53153610 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Si SiSí No Sí No No 

895 
Cédula de 

Ciudadanía 
79289043 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PÚBLICAS 

Bogotá Sí Si Si Sí Si No No 

897 
Cédula de 

Ciudadanía 
9395915 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí Sí No Sí No Sí 

898 
Cédula de 

Ciudadanía 
13885175 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquia Sí Sí No No Si No No 

899 
Cédula de 

Ciudadanía 
6028129 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 

Norte de 

Santander 
Si Sí No Sí Si No No 

900 
Cédula de 

Ciudadanía 
19422468 

ESTADO Y PODER — TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Sí SiSi Sí Si No No 

902 
Cédula de 

Ciudadanía 
28556463 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nariño Si Sí No No Sí No No 

911 
Cédula de 

Ciudadanía 
34549937 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Sí Sí Si Si Sí No Sí 

913 
Cédula de 

Ciudadanía 
79539350 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquía Sí Sí Sí Sí No Sí Sí 

919 
Cédula de 

Ciudadanía 
17594338 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 

Norte de 

Santander 
Si Sí No Sí Si Si No 

921 
Cédula de 

Ciudadanía 
63358031 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander No Sí No Si No No No 

927 
Cédula de 

Ciudadanía 
1022376282 

ESTADO Y PODER —TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Si Sí No No Sí Sí No 

931 
Cédula de 

Ciudadanía 
1022332674 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí Sí No Sí Sí No 

935 
Cédula de 

Ciudadanía 
1140852191 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí Sí No No Sí Sí 
' 

No 

941 
Cédula de 

Ciudadanía 
91293687 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Meta Sí Si Sí Si No No No 

942 
Cédula de 

Ciudadanía 
80830838 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí Si Sí Si Sí Sí No 

945 
Cédula de 

Ciudadanía 
12126780 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Tolima Sí Sí Sí Sí Sí Sí No 

946 
Cédula de 

Ciudadanía 
16535738 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí Sí No Sí No Si 

Página 19 de 23 • 
• • • • • 

4E500 
Envel• Superior do 

T 0,DEOISI  P OpR 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SC — 	4 4,1 7 	2 

1 3 DIC 201T 
Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes no admitidos 

For 

mu 

!ario 

Tipo 

Documento 

Nº 

documento 
Núcleo Territorial a 

T
ít

u
lo

  

p
re

g
ra

d
o

  o 
o 13  — o  . 	.- -, 	op 
ir 	8 

o. E
xp

e
ri

en
c

ia
  

d
o

c
e
n
te

  

E
xp

e
ri

en
ci

a  

P
ro

fe
si

o
n
a

l 

E
xp

e
ri

en
c

ia
  

In
v

es
ti

ga
ti

va
  

P
ro

d
u

ct
iv

id
a

d 

ac
a
d
é
m

ic
a  

953 
Cédula de 

Ciudadanía 
1075211206 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Huila Sí Sí Sí Sí Sí Sí No 	, 

958 
Cédula de 

Ciudadanía 
19269142 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí No Sí Sí Sí No 

966 
Cédula de 

Ciudadanía 
50939167 

ORGANIZACIONES 

. 	PÚBLICAS 
Boyacá Sí Sí No Sí Sí No No 

975 
Cédula de 

Ciudadanía 
1017142280 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Sí Sí No Sí Sí Sí No 

980 
Cédula de 

Ciudadanía 
18607528 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquia No Sí Sí Sí No No Sí 

981 
Cédula de 

Ciudadanía 
79501844 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí Sí Sí Sí Si No 

982 
Cédula de 

Ciudadanía 
19456865 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí Si Sí Sí No No 

983 
Cédula de 

Ciudadanía 
52617760 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá Sí Sí No Sí Sí Sí No 

987 
Cédula de 

Ciudadanía 
5208587 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño Sí Sí No Sí Sí Sí No 

991 
Cédula de 

Ciudadanía 
1032388917 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí Sí No No Sí Sí No 

993 
Cédula de 

Ciudadanía 
51684817 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí Sí Sí Sí Sí Sí No 

997 
Cédula de 

Ciudadanía 
80769219 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí Sí Sí Sí Sí No 

1005 
Cédula de 

Ciudadanía 
51968088 

PROBLEMÁTICA PÚBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Sí Sí No No Sí No No 

1017 
Cédula de 

Ciudadanía 
25274452 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Sí Sí No Sí Sí No No 

1025 
Cédula de 

Ciudadanía 
75102540 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño Sí Sí Sí Sí Sí Sí No 

' 1036 
Cédula de 

Ciudadanía 
79999817 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí No Sí Si Sí No 

1041 
Cédula de 

Ciudadanía 
12993726 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nariño Sí Sí Sí Sí S No No 

1051 
Cédula de 

Ciudadanía 
80015699 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá Si Sí Si Sí Sí No Si 

• • • 
• •• 	 TODOS POR UN 
£500 	 NUEVO PAÍS 

Página 20 de 23 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SC — 4 3 8 2 
1 3 DIC 7017 

Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes no admitidos 

For 

mu 

lacio 

Tipo 

Documento 

Pla 

documento 
Núcleo 

o  

Territorial E 

o 
.9 lig 
" 
i - 	I! 

o. 

2 1 
. 	'- 

1:: 	11 
o. E

xp
e

ri
en

c
ia

  

d
o

ce
n

te
  

E
xp

e
ri

en
ci

a  

P
ro

fe
s i

o
n

a
l 

E
xp

e
r i

en
c

ia
  

In
v

es
ti

g
a

ti
va

  

P
ro

d
u

ct
iv

id
a

d
 

ac
a
d
é
m

ic
a  

1053 
Cédula de 

Ciudadanía 
65630864 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Tolima Si Sí Sí Sí Sí No Si' 

1054 
Cédula de 

Ciudadanía 
64563852 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquia Sí Sí No Si Si No No 

1063 
Cédula de 

Ciudadanía 
1090368801 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 

Norte de 

Santander 
Sí Si No No No Si No 

1080 
Cédula de 

Ciudadanía 
63547977 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander Sí Si No No Sí No No 

1083 
Cédula de 

Ciudadanía 
52816615 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Meta Si SiSi No Si No I 	No 

1084 
Cédula de 

Ciudadanía 
79981509 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá Sí SiSi Sí Sí No No 

1085 
Cédula de 

Ciudadanía 
1085264169 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño Si Sí Si Sí Si Si No 

1086 
Cédula de 

Ciudadanía 
1085264113 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Nariño Sí Si Sí Sí Sí Si No 

1087 
Cédula de 

Ciudadanía 
37559098 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí Sí Sí Si Sí No 

1090 
Cédula de 

Ciudadanía 
19445834 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Si Sí Sí Si Si Si i 	No 

1091 
Cédula de 

Ciudadanía 
19442192 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Meta Si Sí No Si Sí No No 

1096 
Cédula de 

Ciudadanía 
52113430 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí Sí Sí No Sí No 

1107 
Cédula de 

Ciudadanía 
60376756 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 

Norte de 

Santander 
Sí Sí No No No No No 

1110 Pasaporte 346277 
DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño Si No No No Sí Sí No 

1113 
Cédula de 

Ciudadanía 
98488487 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Antioquia Si No No Sí Si Si Sí 

1115 
Cédula de 

Ciudadania 
79792765 

ESTADO Y PODER—TEMA 

DERECHO 

ADMINISTRATIVO 

Bogotá Si Sí Sí Sí Si Si No 

1120 
Cédula de 

Ciudadanía 
46383988 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PÚBLICAS 
Bogotá Sí Sí No No Si No Sí  

1123 
Cédula de 

Ciudadanía 
16711945 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Si No No Si Sí Sí Si 

• 

• • 

• • • 

5 0 0 

Escuela Suponer de 

Página 21 de 23 

C NUEVO UEVO PRAluSN 



ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA - ESAP 

Resolución No. SC - 	4 ft 
3 U1C 2011 

Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes no admitidos 

For 

mu 

lado 

Tipo 

Documento 

Nº 

documento 
Núcleo Territorial E 

o 
o 11 
4 . . 	1 
1- 	E 

a 

o 
o 1 
1 1 I- 	15' 

o. E
x

pe
ri

e
n

c
ia

  

d
o

c
e
n
te

  

E
xp

e
ri

e
n

c
ia

  

P
ro

fe
si

o
n

a
l 

E
xp

e
ri

e
n

c
ia

  

In
v

es
ti

g
a
ti

v
a  

P
ro

d
u

ct
iv

i d
a

d
 

ac
a
d

é
m

ic
a  

1124 
Cédula de 

Ciudadanía 
1075227347 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Si Sí Sí No Si Si No 

1127 
Cédula de 

Ciudadanía 
53077510 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLITICAS PUBLICAS 
Bogotá Sí Sí Si Si Sí Si No 

1132 
Cédula de 

Ciudadania 
37898365 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander Sí Sí No Si Si Sí Sí 

1133 
Cédula de 

Ciudadanía 
13053696 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño Sí Sí Sí Si Sí Sí No 

1135 
Cédula de 

Ciudadanía 
13990452 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Tolima Si SiNo Sí Si No No 

1141 
Cédula de 

Ciudadanía 
59679171 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Nariño Sí Sí Si No No Si No 

1142 
Cédula de 

Ciudadanía 
17188853 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Tolima Si SiSí Sí Sí No No 

1146 
Cédula de 

Ciudadanía 
I 	1020749679 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí SiSi No Si Sí No 

1150 
Cédula de 

Ciudadanía 
1032412283 

ESTADO Y PODER — TEMA 

POLÍTICAS PUBLICAS 
Bogotá Sí Si Si No Sí Si No 

1154 
Cédula de 

Ciudadanía 
37323246 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander Si Sí No No No No No 

1159 
Cédula de 

Ciudadanía 
1075219866 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Sí Sí Sí Sí No No No 

1168 
Cédula de 

Ciudadanía 
1057410283 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Boyacá Sí Sí Sí No Si No No 

1170 Pasaporte 78612 

PROBLEMÁTICA PUBLICA — 

TEMA DERECHOS 

HUMANOS 

Bogotá Si Si Si Sí Sí No Si 

r 

1179 
Cédula de 

Ciudadanía 
13870643 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander Si Sí No Si Sí Sí No 

1188 
Cédula de 

Ciudadanía 
80745373 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Bogotá Sí SiSí No Sí No No 

1193 
Cédula de 

Ciudadanía 
79481237 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Bogotá Si Sí No Sí Sí Sí Sí 

1196 
Cédula de 

Ciudadanía 
94064806 

ECONOMÍA DE LO 

PÚBLICO—TEMA 

FINANZAS PÚBLICAS 

Bogotá Si Si Si No Sí Si No 

1199 
Cédula de 

Ciudadanía 
2235285 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Tolima Sí Sí No No Si No No 

Página 22 de 23 • 
• • 

• • • 
C500 

Escuela Superior de 

a TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 



. 	• 	• 

ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA — ESAP 

Resolución No. SC — 

1 3 DIC 2011 
4

) 
Zr r 2 

Por la cual se publica el resultado inicial de admitidos y no admitidos al Concurso Docente Público de 

Méritos en la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, para proveer veintiséis (26) cargos 

vacantes para Docentes de carrera en la modalidad de tiempo completo de la Planta de Personal Docente, 

en las Sedes de Antioquia, Boyacá, Cauca, Huila, Meta, Nariño, Norte de Santander, Santander, Tolima y 

Bogotá", convocado mediante Resolución No. 3664 de 2017. 

Aspirantes no admitidos 

For 

mu 
Tipo 

Documento 

Nº 

documento 
larlo ir 

Núcleo Territorial 6 

T
it

u
lo

  

p
re

g
ra

d
o
  o 

o -o 
5 e 

1 
o. E

xp
e
ri

e
n
c

ia
  

d
o

c
e

n
te

  

E
xp

e
ri

e
n
c

ia
  

P
ro

fe
si

o
n

a
l 

E
xp

e
ri

en
c

ia
  

In
v

es
ti

g
at

iv
a  

P
ro

d
u

c t
iv

id
a

d
 

a
c
a

d
ém

ic
a  

1201 
Cédula de 

Ciudadanía 
86044754 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Meta Sí Sí Si Sí Sí Si No 

1203 
Cédula de 

Ciudadanía 
1110509246 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS 
Tolima SiSí Sí No Si No No 

1207 
Cédula de 

Ciudadanía 
1100953829 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Santander Sí Sí Si Sí Si No No 

1211 
Cédula de 

Ciudadanía 
309442 

ESTADO Y PODER—TEMA 

POLÍTICAS PÚBLICAS 
Bogotá Si No No No Sí Sí Na 

1216 
Cédula de 

Ciudadanía 
94426686 

DESARROLLO Y GESTIÓN 

TERRITORIAL 
Cauca Sí Sí Sí Sí Si Si No 

ARTÍCULO 3. Respecto de estos resultados procede la etapa de reclamaciones de conformidad con las 

Resoluciones No. 3663 y 3664 del 31 de octubre de 2017. 

ARTÍCULO 4. La presente resolución rige a partir de la fecha de expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá, D.C., 
	1 3 DIC 2017 

-ora- 9r-a-Ce— C—C) 

CLA DIA MARCELA FRANCO DOMINGUEZ 

Vo. Bo. Claudia Ines Ramirez Méndez - Subdirectora Acadernicai 

Revisó: Betty Constanza Lizarazo Araque -Jefe Oficina Asesora lucid
\ 

ca 7,c..„ 
- o 

Página 23 de 23 • 

• • 

• • • 
ESA, 

Escuela Superior de 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23

